
证券简称：佛塑科技        证券代码：000973        公告编号：2016－47 

 

佛山佛塑科技集团股份有限公司补充更正公告 

 

本公司及公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

佛山佛塑科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2016 年 3月 15日在《中

国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网发布了《佛山佛塑科技集团股份有限公司日常

关联交易公告》（以下简称“关联交易公告”）和《佛山佛塑科技集团股份有限公司关

于召开二○一五年年度股东大会的通知》（以下简称“股东大会通知”）。由于工作人

员疏忽，现需对关联交易公告中的关联方有关数据及股东大会通知的互联网投票日期

予以补充与更正，具体内容如下： 

一、在关联交易公告中补充关联方最近两年的主要财务指标： 

1.广东省广新控股集团有限公司最近两年的主要财务指标如下： 

                                                   单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产 4,547,823.66 4,114,325.23 

净资产 1,153,853.79 1,122,630.90 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014 年 1-12月 

（经审计） 

营业收入 4,874,653.51 5,542,478.23 

净利润 63,637.81 71,489.70 

2.广东省机械进出口股份有限公司最近两年的主要财务指标如下： 



   单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产 155,900.70 168,614.41 

净资产 47,349.61 46,495.23 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014 年 1-12月 

（经审计） 

营业收入 117,771.43 133,330.41 

净利润 -5,401.40 -470.11 

3.佛山杜邦鸿基薄膜有限公司最近两年的主要财务指标如下： 

                                                  单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产 129,027.45  135,277.10 

净资产  119,952.81  119,576.21 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014 年 1-12月 

（经审计） 

营业收入 65,806.66  78,223.76 

净利润 4,438.30  13,628.58 

4.宁波杜邦帝人鸿基薄膜有限公司最近两年的主要财务指标如下： 

                                                  单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产 18,082.01  19,619.50 



净资产 16,554.55  15,535.98 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014 年 1-12月 

（经审计） 

营业收入  13,429.00  15,727.30 

净利润 1,018.58  1,056.62 

5.佛山市金辉高科光电材料有限公司最近两年的主要财务指标如下： 

                                                   单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产  46,530.44   43,673.69 

净资产  29,652.89   27,664.78 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014年 1-12月 

（经审计） 

营业收入  18,775.32   14,196.19 

净利润  2,166.82   1,330.69 

6.佛山市亿达胶粘制品有限公司最近两年的主要财务指标如下： 

                                                   单位：万元 

 2015 年 12月 31日 

（未经审计） 

2014 年 12月 31日 

（经审计） 

总资产 21,545.95 22,452.19 

净资产 20,033.28 19,632.22 

 2015 年 1-12月 

（未经审计） 

2014年 1-12月 

（经审计） 

营业收入 47,847.54 54,603.47 



净利润 1,412.74 1,643.67 

二、股东大会通知更正情况： 

原股东大会通知： 

“一、召开会议基本情况 

（四）会议召开时间 

2.网络投票时间： 

（2）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2016年 4月 5日

15：00至 2016年 4月 5日 15：00期间的任意时间。” 

更正为: 

“一、召开会议基本情况 

（四）会议召开时间 

2.网络投票时间： 

（2）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2016年 4月 5日

15：00至 2016年 4月 6日 15：00期间的任意时间。” 

除上述内容补充更正外，原关联交易公告和股东大会通知的其他内容不变，更新

后的关联交易公告和股东大会通知详见与本公告同日在《中国证券报》、《证券时报》、

巨潮资讯网发布的《佛山佛塑科技集团股份有限公司日常关联交易公告（更新后）》、

《佛山佛塑科技集团股份有限公司关于召开二○一五年年度股东大会的通知（更新

后）》。 

由此给广大投资者造成的不便，公司表示歉意。 

特此公告。 

 

佛山佛塑科技集团股份有限公司董事会 

             二○一六年三月十六日 




